2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
3

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國106年7月24日

發文字號：府環廢字第1060137479B號

主旨：修正招領106年第3次公告占用道路無牌廢棄機車77部(如附件)。

依據：占用道路廢棄車輛認定基準及查報處理辦理。

公告事項：

一、無牌廢棄機車領取時間及地點:自公告日起一個月內，每週一至週五上午08：00~12：00，下午13：30~17：30；花蓮市公所清潔隊（花蓮市博愛街10-4號）。

二、領車人需攜帶證明文件：1.身分證明文件；2.行車執照或相關文件；3.如為代理人請攜帶本人身分證明文件及委託書或讓渡書。

三、花蓮市公所清潔隊承辦人員及聯絡電話：黃巧雯；03-8323019。

四、本府106年7月18日府環廢字第1060132916B號公告事項中「有牌廢棄車輛」修正為「無牌廢棄機車」。

縣 長   傅   崐   萁

花蓮市公所清潔隊廢棄車輛統計清冊(機車)

	編號
	引擎號碼
	廠牌
	顏色
	牌照號碼
	車 種
	備註

	輕
	重

	1
	FG264499
	三陽
	深藍
	HCS-320

	Ⅴ

	2
	3XG-083748
	山葉
	淺藍
	WLU-068
	Ⅴ

	3
	P5★F00553★
	比雅久
	銀
	WUT-142
	Ⅴ

	4
	SA10AX-123967
	光陽
	白
	REV-856
	Ⅴ

	5
	3XG-065387
	山葉
	黑
	SRD-343
	Ⅴ

	6
	ET256609
	三陽
	藍
	QYQ-579
	Ⅴ

	7
	4KX-243757
	山葉
	藍
	HDU-576

	Ⅴ

	8
	FG113856
	三陽
	藍
	HFV-336

	Ⅴ

	9
	SA50C-I14317
	光陽
	白
	查無車籍資料
	Ⅴ

	10
	SA10AX-113917
	光陽
	白
	查無車籍資料
	Ⅴ

	11
	SA10AS-103928
	光陽
	黑
	QUC-166
	Ⅴ

	12
	SA10AU-351283
	光陽
	白
	SDQ-553
	Ⅴ

	13
	4UF-102430
	山葉
	白
	HER-838

	Ⅴ

	14
	GRIB-842260
	光陽
	黑
	查無車籍資料
	Ⅴ

	15
	RL022517
	光陽
	白
	ZZP-478

	Ⅴ

	16
	GG158131
	三陽
	黑
	DQB-495
	Ⅴ

	17
	FG010848
	光陽
	黑
	FBO-929

	Ⅴ

	18
	ST25BN104850
	光陽
	黑
	查無車籍資料

	Ⅴ

	19
	ST25BA202200
	光陽
	黑
	查無車籍資料

	Ⅴ

	20
	P1★025495★
	比雅久
	白
	查無車籍資料

	Ⅴ

	21
	SA10AW-110732
	光陽
	白
	RAB-297
	Ⅴ

	22
	E-301835
	山葉
	白
	RHO-760
	Ⅴ

	23
	KK061123
	三陽
	銀
	PQP-792

	Ⅴ

	24
	GAKE-203366
	光陽
	紫
	QEF-972
	Ⅴ

	25
	EE036732
	三陽
	銀
	NEF-660

	Ⅴ

	26
	ET350137
	三陽
	紅
	QQX-409
	Ⅴ

	27
	FG289040
	三陽
	綠
	HOE-490

	Ⅴ

	28
	E-632076
	山葉
	淺藍
	DHP-969
	Ⅴ

	29
	5HK-712065
	山葉
	黑
	BLQ-033

	Ⅴ

	30
	SA10AW-102852
	光陽
	黑
	RIO-117

	Ⅴ

花蓮市公所清潔隊廢棄車輛統計清冊(機車)

	編號
	引擎號碼
	廠牌
	顏色
	牌照號碼
	車 種
	備註

	輕
	重

	31
	4CW-413779
	山葉
	藍
	HDP-213

	Ⅴ

	32
	4UF-301401
	山葉
	黑
	HEW-638
	Ⅴ

	33
	4KX-238378
	山葉
	白
	HDT-333

	Ⅴ

	34
	ST2OBX105805
	光陽
	紫
	查無車籍資料

	Ⅴ

	35
	P2★002617★
	比雅久
	藍
	DRT-272

	Ⅴ

	36
	RT056179
	三陽
	銀
	WUO-292
	Ⅴ

	37
	SG20KA-108952
	光陽
	白
	AQ3-213

	Ⅴ

	38
	EF282137
	三陽
	淺藍
	XF3-015

	Ⅴ

	39
	3XY-072225
	山葉
	黑
	RGQ-283
	Ⅴ

	40
	SA10DA-116226
	光陽
	紅
	UUG-021
	Ⅴ

	41
	GG106974
	三陽
	紫
	RID-671
	Ⅴ

	42
	4DY-567912
	山葉
	紅
	QXE-467
	Ⅴ

	43
	ET106642
	三陽
	紫紅
	RHF-802
	Ⅴ

	44
	EE146315
	三陽
	銀
	244-0072

	Ⅴ

	45
	SA10AX-101390
	光陽
	淺藍
	RIO-453
	Ⅴ

	46
	GRIB-209709
	光陽
	墨綠
	查無車籍資料
	Ⅴ

	47
	GR1B7-145303
	光陽
	白
	RIH-185
	Ⅴ

	48
	DF17003297
	鈴木
	藍
	POO-355

	Ⅴ

	49
	3XY-106589
	山葉
	紅
	SFN-923
	Ⅴ

	50
	R6159378
	三陽
	銀
	查無車籍資料

	Ⅴ

	51
	SD15AA-103206
	光陽
	白
	KEG-867
	Ⅴ

	52
	GG001482
	三陽
	紅
	RGL-582
	Ⅴ

	53
	3XG-005717
	山葉
	黑
	VOX-853
	Ⅴ

	54
	EF125209
	三陽
	白
	HDK-146

	Ⅴ

	55
	GY6D-705561
	光陽
	墨綠
	OGG-022

	Ⅴ

	56
	GY6D-789772
	光陽
	藍
	HZA-205

	Ⅴ

	57
	4KX-209685
	山葉
	黑
	HDS-910

	Ⅴ

	58
	4XA-003177
	山葉
	淺藍
	DPN-569
	Ⅴ

	59
	FH007853
	三陽
	銀
	GZX-533

	Ⅴ

	60
	FG199500
	三陽
	藍
	FXA-847

	Ⅴ

花蓮市公所清潔隊廢棄車輛統計清冊(機車)

	編號
	引擎號碼
	廠牌
	顏色
	牌照號碼
	車 種
	備註

	輕
	重

	61
	ET530391
	三陽
	白
	WWP-375
	Ⅴ

	62
	XT-622311
	鈴木
	藍白
	QAL-377
	Ⅴ

	63
	GAKD-211766
	光陽
	黑
	DGS-808

	Ⅴ

	64
	3XY-510926
	山葉
	紅
	DIL-082
	Ⅴ

	65
	4DM-057057
	山葉
	淺藍
	HCQ-307

	Ⅴ

	66
	0M001806
	鈴木
	黑
	查無車籍資料

	Ⅴ

	67
	4NG-040703
	山葉
	紅
	TVQ-685

	Ⅴ

	68
	C3820923
	鈴木
	藍白
	GBP-238

	Ⅴ

	69
	DI604035
	鈴木
	白
	查無車籍資料

	Ⅴ

	70
	4NF-200959
	山葉
	白
	ICH-499

	Ⅴ

	71
	ET281138
	三陽
	藍
	QEZ-458

	Ⅴ

	72
	SC10AD-123929
	光陽
	黑
	DLS-037

	Ⅴ

	73
	GY6B-127667
	光陽
	墨綠
	LPR-276

	Ⅴ

	74
	SA20AF-122092
	光陽
	墨綠
	查無車籍資料

	Ⅴ

	75
	FG189019
	三陽
	白
	AQ7-652

	Ⅴ

	76
	GY6D-194241
	光陽
	銀
	查無車籍資料

	Ⅴ

	77
	GR1G-213145
	光陽
	紅
	VFM-711
	Ⅴ